
Gemeente Uithoorn 

Burgemeester en wethouders van Uithoorn; 

overwegende dat; 

de raad van de gemeente bij besluit van 28 januari 2016 het bestemmingsplan Europarei-
Midden heeft vastgesteld; 

het voornoemde bestemmingsplan onherroepelijk is geworden; 

in het bestemmingsplan een wijzigingsbevoegdheid (artikel 14) is opgenomen om de 
geldende bestemmingen to wijzigen; 

het ontwerpwijzigingsplan Europarei-Midden, fase 2 en 3 met ingang van 4 mei 2018 
gedurende zes weken ter inzage heeft gelegen; 

deze terinzagelegging is gepubliceerd en bekendgemaakt op de gemeentepagina van de 
Nieuwe Meerbode, de Staatscourant en op de website van de gemeente; 

gedurende de termijn van terinzagelegging belanghebbenden hun zienswijzen op het plan 
bekend konden maken; 

op voornoemd ontwerpwijzigingsplan Been zienswijze kenbaar zijn gemaakt; 

op grond van artikel 3.9a van de Wet ruimtelijke ordening burgemeester en wethouders 
binnen 8 weken na afloop van de termijn van terinzagelegging omtrent de wijziging besluiten; 

dat in verband met de financiele uitvoerbaarheid het wijzigingsplan is gesplitst in een fase 2 
en een fase 3 (conform de fasen uit het bestemmingsplan Europarei-Midden) en fase 2 
eerder al is vastgesteld; 

voor fase 3 nu ook een bankgarantie is afgegeven en hiermee de financiele uitvoerbaarheid 
voor deze fase is geborgd; 

gelet op artikel 3.9a van de Wet ruimtelijke ordening; 

besluiten: 

het wijzigingsplan, voor zover betrekking hebbend op fase 3, als vervat in 
planindentificatiecode NL.IMR0.0451.WPEuropareiF3-VG01 vast to stellen. 

Uithoorn, 15 januari 2019 

Hoogachtend, 

burgemeester en wethouders van Uithoorn, 
de secretaris, 	 de burgemeester, 

(dhrs:l7oorhorst) 	(dhr. P.J. Heiliegers) 
l~ 


	Page 1

